ERGANZUNGSSPIELBEDINGUNGEN
ELEKTRONISCHE LOTTERIEN
SUPER TRIPLE FORTUNE

Gewinntabelle:

(Symbolkombinationen, ganz links

beginnend und nebeneinanderliegend) Gewinn

Einsatz* x Faktor

1x Miinzen-Symbol 2,00
2x Miinzen-Symbol 5,00
3x Miinzen-Symbol 10,00
3x beliebige Bar-Symbole** 5,00
3x ,Bar® 10,00
3x ,Bar Bar" 25,00
3x ,Bar Bar Bar" 40,00
3x 7er-Symbol 75,00
3x Wild-Symbol 1.000,00
3x Diamant-Symbol 2.500,00

*,Einsatz" bezieht sich bei ,Super Triple Fortune®™ auf die gewahlte Einsatzklasse pro Gewinnlinie, unabhangig
von der Anzahl der gespielten Gewinnlinien. Der Gesamteinsatz berechnet sich durch die gewahlte Einsatzklasse
mal der Anzahl der gespielten Gewinnlinien. ,Super Triple Fortune™ wird mit 5 variablen Gewinnlinien gespielt
(siehe ,Einsatz und Ausschittung®).

**Jede 3er-Kombination aus beliebigen Bar-Symbolen (,,Bar", ,,Bar Bar", ,Bar Bar Bar")

Symbole:

In der Gewinntabelle angegebene Kombinationen aus Gewinnsymbolen, ganz links
beginnend und nebeneinanderliegend, auf einer oder mehreren gespielten Linien, stellen
eine Gewinnkombination dar. Nur der héchste Gewinn pro Gewinnlinie wird nach Abschluss
eines Spins gewertet und ausbezahlt. Minzen-Symbole zahlen unabhéngig von deren
Position auf den Gewinnlinien aus.

Diamant- und Wild-Symbole ersetzen alle anderen oben angefiihrten Gewinnsymbole fir
die Bildung einer Gewinnkombination. Ist ein Diamant- oder Wild-Symbol an einer
Gewinnkombination beteiligt, wird der jeweilige Gewinn verdoppelt. Sind 2 Diamant- oder
Wild-Symbole an derselben Gewinnkombination beteiligt, wird der jeweilige Gewinn
vervierfacht. Erscheinen 3 Diamant-Symbole auf der Gewinnlinie 5, wird das 20.000-Fache
des Gesamteinsatzes gewonnen (nur giltig, wenn auf allen 5 Gewinnlinien gespielt wird).
Besteht eine Gewinnkombination nur aus Wild- oder Diamant-Symbolen, wird kein
Multiplikator angewendet.

Bonus-Feature:

Wenn auf Walze 3 ein Bonus-Symbol auf einer beliebigen Position landet, wird das Bonus-
Feature ausgeldst. Dabei kann zwischen dem ,, Goldene-Wahl-Bonus™ und dem ,Glicksrad-
Bonus" gewahlt werden.

Goldene-Wahl-Bonus:




Beim Goldene-Wahl-Bonus werden 4 Symbole aufgedeckt, die je nach
entsprechend folgender Gewinntabelle auszahlen:

Symbolkombinationen

4x Jungen (Grand-Preis)
4x Madchen (Major-Preis)
4x Tiger (Minor-Preis)
4x Panda (Mini-Preis)
3x Jungen

3x Madchen

3x Tiger

3x Panda

2X Jungen

2x Madchen

2x Tiger

2x Panda

4x unterschiedliches Symbol

Glicksrad-Bonus:

Gewinn

Gesamteinsatz x Faktor

2.000
1.200
500
300
60
36
15
9
20
12

15

Kombination

Beim Glicksrad-Bonus wird ein zufalliger Sofortgewinn ausgeldst. Mogliche Gewinne sind:
4x, 5x, 6x, 8%, 10x, 12x, 15x, 20x, 25x, 30x, 40x, 50x, 80x, 100x oder 200x der

Gesamteinsatz.

Einsatz und Ausschiittung:

Durchschnittliche Ausschittung:

Minimaler Einsatz pro Gewinnlinie:

Maximaler Einsatz pro Gewinnlinie:

Anzahl variabler Gewinnlinien:

ca. 94,00-95,62 %
EUR 0,06
EUR 2,50
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