

**ERGÄNZUNGSSPIELBEDINGUNGEN**  
**ELEKTRONISCHE LOTTERIEN**  
**SUPER TRIPLE FORTUNE**

**Gewinntabelle:**

(Symbolkombinationen, ganz links beginnend und nebeneinanderliegend)	<b>Gewinn</b>
	<b>Einsatz* x Faktor</b>
1x Münzen-Symbol	2,00
2x Münzen-Symbol	5,00
3x Münzen-Symbol	10,00
3x beliebige Bar-Symbole**	5,00
3x „Bar“	10,00
3x „Bar Bar“	25,00
3x „Bar Bar Bar“	40,00
3x 7er-Symbol	75,00
3x Wild-Symbol	1.000,00
3x Diamant-Symbol	2.500,00

\* „Einsatz“ bezieht sich bei „Super Triple Fortune“ auf die gewählte Einsatzklasse pro Gewinnlinie, unabhängig von der Anzahl der gespielten Gewinnlinien. Der Gesamteinsatz berechnet sich durch die gewählte Einsatzklasse mal der Anzahl der gespielten Gewinnlinien. „Super Triple Fortune“ wird mit 5 variablen Gewinnlinien gespielt (siehe „Einsatz und Ausschüttung“).

\*\*Jede 3er-Kombination aus beliebigen Bar-Symbolen („Bar“, „Bar Bar“, „Bar Bar Bar“)

**Symbole:**

In der Gewinntabelle angegebene Kombinationen aus Gewinnsymbolen, ganz links beginnend und nebeneinanderliegend, auf einer oder mehreren gespielten Linien, stellen eine Gewinnkombination dar. Nur der höchste Gewinn pro Gewinnlinie wird nach Abschluss eines Spins gewertet und ausbezahlt. Münzen-Symbole zählen unabhängig von deren Position auf den Gewinnlinien aus.

Diamant- und Wild-Symbole ersetzen alle anderen oben angeführten Gewinnsymbole für die Bildung einer Gewinnkombination. Ist ein Diamant- oder Wild-Symbol an einer Gewinnkombination beteiligt, wird der jeweilige Gewinn verdoppelt. Sind 2 Diamant- oder Wild-Symbole an derselben Gewinnkombination beteiligt, wird der jeweilige Gewinn vervierfacht. Erscheinen 3 Diamant-Symbole auf der Gewinnlinie 5, wird das 20.000-Fache des Gesamteinsatzes gewonnen (nur gültig, wenn auf allen 5 Gewinnlinien gespielt wird). Besteht eine Gewinnkombination nur aus Wild- oder Diamant-Symbolen, wird kein Multiplikator angewendet.

**Bonus-Feature:**

Wenn auf Walze 3 ein Bonus-Symbol auf einer beliebigen Position landet, wird das Bonus-Feature ausgelöst. Dabei kann zwischen dem „Goldene-Wahl-Bonus“ und dem „Glücksrad-Bonus“ gewählt werden.

**Goldene-Wahl-Bonus:**

Beim Goldene-Wahl-Bonus werden 4 Symbole aufgedeckt, die je nach Kombination entsprechend folgender Gewinntabelle auszahlen:

Symbolkombinationen	<b>Gewinn</b>
<b>Gesamteinsatz x Faktor</b>	
4x Jungen (Grand-Preis)	2.000
4x Mädchen (Major-Preis)	1.200
4x Tiger (Minor-Preis)	500
4x Panda (Mini-Preis)	300
3x Jungen	60
3x Mädchen	36
3x Tiger	15
3x Panda	9
2x Jungen	20
2x Mädchen	12
2x Tiger	5
2x Panda	3
4x unterschiedliches Symbol	15

#### Glücksrad-Bonus:

Beim Glücksrad-Bonus wird ein zufälliger Sofortgewinn ausgelöst. Mögliche Gewinne sind: 4x, 5x, 6x, 8x, 10x, 12x, 15x, 20x, 25x, 30x, 40x, 50x, 80x, 100x oder 200x der Gesamteinsatz.

#### **Einsatz und Ausschüttung:**

Durchschnittliche Ausschüttung:	ca. 94,00–95,62 %
Minimaler Einsatz pro Gewinnlinie:	EUR 0,06
Maximaler Einsatz pro Gewinnlinie:	EUR 2,50
Anzahl variabler Gewinnlinien:	1–5